

Municipalidad Copán Ruinas

Puerta Cultural de Honduras al Mundo...

Copán Ruinas, Copán. Frente al Parque Centroamérica e-mail <u>alcalde@municipalidadcopanruinas.com</u> Teléfono: (504) 2651-3900

CONSTANCIA

La infrascrita Secretaria Municipal de Copán Ruinas, departamento de Copán a través de la presente HACE CONSTAR: Que durante el mes de Enero no hubieron Acuerdos emitidos por La Corporación Municipal del Municipio de Copán Ruinas, departamento de Copán.

Para fines que estime convenientes se extienda la presente en la ciudad de Copán Ruinas, Copán a los 05 días del mes de Febrero del dos mil veinte.

Julia Anahí Morales Lemus
Secretaria Municipal